Ч^'л

А.Ю.Сивков.

Глава муниципально
образования Балези

На период проведения производственных работ по замене опоры ВЛ-0,4 кВ 12 ноября 2019 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Запретить движение транспортных средств по улице Набережная (от ул.Кирова до ул.
Почтовая) 12 ноября 2019 года с 9-00 по 16-00.

2.Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и на сайте
Балезинского  района  в  сети  Интернет  на  странице  муниципального  образования

Балезинское.

№ 107-п.08 ноября 2019 года

О временном прекращении движения

транспортных средств в связи с
производством работ по замене опоры ВЛ-0,4
кВ 12 ноября 2019 года.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛЕЗИНСКОЕ

БАЛЕЗИНО МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ